
 

 

 

 

今年も梅⾬の季節となりましが、組合員の皆様はお元気でお過ごしのことと存じます。 

じめじめと湿っぽい毎日ですが、せめて梅⾬時のなぐさめに、おしゃれな傘で街を歩きたいものですね。食べ物にもカビ

が生えやすく気を使う季節になりましたが、組合員の皆様もどうか、ぐれぐれもお身体ご自愛下さい。 

Topics  

組合員の皆様に便利な給油カードができました♪  

燃料代や洗⾞代などを効果的に把握でき、「コンプライアンス」「環境」「安全」

などの観点より、お客さまへ有効な情報提供を可能とする給油（洗⾞・駐⾞場）

専用カードです。 時間貸し駐⾞場（※）の精算にもご利用いただけます。※指

定の駐⾞場での利用に限ります。 

また、1 枚のカードで 6 ブランドの SS で利用可能です。全国の

SS の約 77％をカバーしており、とても使い勝⼿が良い便利なカ

ードになります。 

その他、当組合では中古⾞両のリースもおこなっております。社   

用⾞の導⼊を検討中の組合員様は是非ご検討ください。 

                   ★資料のご請求・お申込みはお気軽に当組合までお問合せください。 

新しい実習生が入国しました♪  

5 月 23 日、新たに二名の実習生がベトナムより入国しました。研

修センターでは日本語をはじめ、日本での生活に関する知識やマナ

ー、技能実習に向けた勉強に二人で切磋琢磨しながら取り組んでい

ます。これからの日本での様々な体験を通しながら、充実した日々

を送ってほしいと思います。 

 

   当組合の新たな事務局長が着任しました♪ 

 

着任のご挨拶  

6 月 1 ⽇付で事務局⻑に就任いたしました佐⽴敏⼦と申します。 
⽇頃より当組合にご支援いただき厚く御礼申し上げます。微力ではありますが、組合員の皆様のお役に⽴てるよう尽力し
ていきたいと考えております。不慣れな部分もたくさんありますが、一層のお力添えを頂けますようよろしくお願い申し
上げます。 

 
 

2018 年 

６月号 
 


